河北省农业农村厅办公室文件

冀农厅办字〔2020〕48 号

河北省农业农村厅办公室
关于公布首批农机报废回收企业名单的通知

各市（含定州、辛集市)农业农村局，雄安新区公共服务局：

根据《河北省农业机械报废更新补贴实施方案》(冀农财发

〔2020〕15 号)和《关于加强农机报废更新补贴管理工作的通知》

（冀农厅办发〔2020〕126 号）文件要求，2020 年 10 月 14 日—

18 日，省农业机械化管理局对各地遴选上报的首批农机报废回

收企业名单在“河北省农机购置补贴信息公开专栏”中进行了公

示，现予以正式公布。未公布的企业不得从事与农机报废更新补

贴工作有关的回收拆解业务。

联系人：赵宏伟 0311—86256597

附件：河北省农机报废回收企业名单（首批）

河北省农业农村厅办公室

2020 年 10 月 21 日

附件

河北省农机报废回收企业名单（首批）

承德市

承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司平泉分公司

围场满族蒙古族自治县潘记农机修理厂

丰宁县满族自治县兴通农机有限公司

承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司丰宁分公司

衡水市

衡水江达废旧汽车回收拆解有限公司

衡水市鑫鑫废旧机动车回收拆解有限公司

深州中工机动车回收有限公司

廊坊市

三河市宝同农机专业合作社

张家口市

张家口嘉沃农业机械服务有限公司

赤城县金谷穗农业机械中心

秦皇岛市

卢龙隆航农机修理有限公司

秦皇岛春源报废农机回收有限公司

唐山市

唐山市富兴农业机械有限公司

滦州市弘帆农业科技有限公司

唐山市丰南区维农农机服务有限公司

滦南县益发合农业机械制造有限公司

唐山开尔报废汽车回收拆解有限公司

唐山鑫耕农业科技有限公司

唐山市曹妃甸区增友农机销售有限公司

唐山市芦台农机有限公司

盛博鑫达再生资源回收河北有限公司

唐山市古冶区世新汽车销售有限公司

迁安市凯驰源农机回收拆解有限公司

石家庄市

高邑县九弃再生资源回收利用有限公司

高邑县京农再生资源回收有限公司

元氏县利仁再生资源回收有限公司

赞皇县五马山农业机械销售处

河北珈萨农业机械设备销售有限公司

石家庄市庆海物资再生利用有限公司

河北省农业农村厅办公室 2020 年 10 月 21 日印发